

Du mar. 30/12 au lun. 05/01



CUCINA NOBILE®
LASAGNES
Sans précuisson.
Ref. 1902

-23%

0.99^(A)

500 g (1.98 € le kg)

1.29

ÉCONOMISEZ

JUSQU'À

23%



ALL SEASONS®
QUINOA OU SOJA
Au choix : quinoa (3 x 120 g) ou soja (3 x 140 g).
Ref. 5022456

PRIX
DISCOUNT

2.29

420 g (5.44 € le kg)



WILLIAM SAURIN®
LE CASSOULET MITONNÉ ★
Le lot de 2 x 840 g.
Ref. 5006585

LOT DE
2

5.39

1.68 kg (3.21 € le kg)



FLEURS DES CHAMPS®
LÉGUMINEUSES XXL ★
Lentilles vertes ou lentilles blondes.
Ref. 5024877

PRIX
DISCOUNT

1.79

1 kg



BELLASAN®
HUILE D'OLIVE
VIERGE EXTRA^(A)
Ref. 8272

PRIX
DISCOUNT

11.99

2 L (6.00 € le L)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR